裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136012754
主旨：「114年各中央目的事業主管機關核發、委託、認證或認可證照一覽表（402項）
」業經本部於113年10月25日以臺教技(一)字第1132302939A號公告（如附件），請查照
。

★意見欄

1.成功高中 成功高中各組室 事務組長 黃麒祐 送陳/會 113/10/29 15:42:18
擬奉核後，公告於本校網頁，文存查。

2.成功高中 成功高中各組室 曾淑芳 送陳/會 (代理：總務處主任 連育賢) 　113/10/29 15:49:54

3.成功高中 成功高中各組室 秘書 徐唯翔 決行 113/10/29 17:10:50
如擬